
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

имени полного кавалера ордена Славы Петра Васильевича Кравцова 

с. Старопохвистнево муниципального района 

Похвистневский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

от15.06.2021 г.   № 59/1-од 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Положения о порядке оказания платных образовательных 

услуг в государственном бюджетном общеобразовательном учреждении 

Самарской области средней общеобразовательной школе имени полного 

кавалера ордена Славы Петра Васильевича Кравцова с. Старопохвистнево 

муниципального района Похвистневский  Самарской области 

 

 

В целях приведения локальных нормативных документов ГБОУ СОШ им. 

П.В.Кравцова с. Старопохвистнево в соответствие с действующим 

законодательством РФ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердитьи ввести в действие Положение о порядке оказания платных 

образовательных услуг в государственном бюджетном общеобразовательном 

учреждении Самарской области средней общеобразовательной школе имени 

полного кавалера ордена Славы Петра Васильевича Кравцова с. Старопохвистнево 

муниципального района Похвистневский  Самарской областив новой редакции 

согласно приложению№ 1 к настоящему приказу. 



2 

2. Утвердить и ввести в действие образец договора об оказании платных 

образовательных услуг согласно приложению № 2к настоящему приказу. 

3. Признать утратившим силу приказ от 26.05.2015 № 47/4-од. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора     Е.А. Шияпова 

 
 


		2021-09-22T19:06:16+0400
	009208fead441c0432
	Шияпова Е.А.




